
 

Zarządzenie Nr 19/2016 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz 
Instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Bibliotece Miejskiej w 
Luboniu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) i art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2135,2281, z 2016 r., poz. 195, 677) oraz § 3, 
§ 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i 
systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 
r. Nr 100, poz. 1024) zarządzam, co następuje: 
§1. Dla zapewnienia ochrony przetwarzanych danych osobowych wprowadza się 
Politykę bezpieczeństwa danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia oraz Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Bibliotece 
Miejskiej w Luboniu stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§2. Polityka bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcja zarządzania 
systemem informatycznym w Bibliotece Miejskiej w Luboniu ma zastosowanie na 
wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są dane osobowe lub praca 
odbywa się w systemie informatycznym. 
§3.1.Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (załącznik nr 3). 
§4.1.Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej w Luboniu.  
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.12.2016 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2016 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 19/2016 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie: wprowadzenia Polityki 
bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym w Bibliotece Miejskiej w Luboniu 
 
 
 

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Ciesielska Agnieszka 
 

   

2 Drobinska Zofia 
 

   

3 Graś Ewa 
 

   

4 Guźniczak Lucyna 
 

   

5 Janusz Marzena 
 

   

6 Schon Tamara 
 

   

7 Siatka Maria 
 

   

8 Skwierzyńska Michalina 
 

   

9 Stachowiak Bernadetta 
 

   

10 Szałamacha Bogna 
 

   

11 Wabiszewska Hanna 
 

   

 


